Администрация

Гагаринского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2012 года
	№  47

	О внесении изменений в Постановление Администрации Гагаринского сельского поселения « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории муниципального образования Гагаринского сельского поселения на 2010-2014годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения по энергосбережению и энергетической эффективности, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6, 7 Раздела IV. Перечень программных мероприятий по муниципальной долгосрочной  целевой программе «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории муниципального образования Гагаринского сельского поселения на 2010-2014годы изложить в следующей редакции:
	6
	Организовать и провести первое энергетическое обследование, последующие энергетические обследования – не реже чем 1 раз каждые 5 лет.
	69,5
	0,0
	0,0
	69,5
	0,0
	0,0
	Бюджет поселения
	Администрация Гагаринского сельского поселения

Главные распорядители бюджетных средств

	7
	Замена или утепление оконных и дверных проёмов
	130,5
	0,0
	0,0
	130,5
	0,0
	0,0
	Бюджет поселения
	Администрация Гагаринского сельского поселения

Главные распорядители бюджетных средств

2. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования .

	И.о Главы Администрации  Гагаринского

сельского поселения
	Л.М. Земцова